מוצרי העיניים השונים נמצאים בשלבים מסחריים וקליניים שונים.

אזהרת מידע צופה פני עתיד - המידע, ציפיות והערכות דיאגנוסטיק והחברה לעיל, לרבות בקשר עם שיווק ומכירות מוצר דיאגנוסטיק, קבלת אישורים רגולטורים והשקת מוצר דיאגנוסטיק, הינם "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, הכרוך באי ודאות גבוהה, והמבוסס, בין היתר, על גורמים

¹ החברה מחזיקה בדיאגנוסטיק, במישרין ובאמצעות אקס אל ויזן סיינס בע"מ, חברה בבעלות מלאה של החברה, בכ- 77% מהונה של דיאגנוסטיק (בדילול מלא).

² לפרטים נוספים, ראה סעיף 4.2.11.5 לפרק א' לדוח השנתי של החברה לפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2021, כפי שדווח ביום 24 במרץ 2022 [אסמכתה מס' 2022-01-029232] הכלול בזאת על דרך ההפנייה.